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اعلان رسمی دادگاه کاغذی

این جلسۀ رسمی »دادگاه کاغذی هوادار« به نام هوش آغاز 
می شود! لازم به ذکر است این دادگاه صرفاًً روی کاغذ است 

و هیچ دستگیری و دستبندی در کار نیست؛ متهمین 
نهایتاًً پایشان به تحریریۀ روزنامه باز می شود، نه زندان. با 

این توضیح، زنگ آغاز دادگاه نواخته شد.

خواهان؛ هوش!
خوانده؛ هوش!

منشی دادگاه: گردش کار/  جناب آقای قاضی!
بر اساس تحقیقات محلی، مصاحبه با اطرافیان، و کسب 
اطلاعات لازم از وضعیتِِ خواهان و خوانده توسط مبادی 
ذیربط، گردشِِ کار این پرونده، به شرح زیر تهیه و تنظیم 

گردیده، که به استحضار جنابعالی می  رسد؛
خواهان و خوانده، پسر عمو بوده و هر دوی آن  ها توسط 
چون  اما  بودند،  شده  نامگذاری  )هوش(  مادرشان  و  پدر 
پدران آن  ها، به دلیل تقسیم ارثِِ نیاکان خود دچار اختلاف 
می شوند، همین موضوع باعث می شود برادر بزرگتر نام 
فامیلی )طبیعی( را برای خود انتخاب کرده و برادر کوچکتر 
نام فامیلی )مصنوعی( را بر می گزیند! و همین امر باعث 
می شود که راهشان را از هم جدا کرده و لذا دو پسر عموی 
کوچولو، به دنبال علاقه و دفاع از نام فامیلی خود، سالیان 
زیادی از هم دور افتاده و کلا همدیگر را فراموش می  کنند! 
تا اینکه چرخ روزگار، این دو پسر عموی ناشناس را در یک 
جلسه اندیشکده به عنوان دو سخنران متضاد با هم روبرو 
و  )طبیعی  مناظره  این  در  اختصار  بلحاظ  که  می سازد! 

مصنوعی( خطاب می شوند.
طبیعی: من معتقدم باید همه امکانات برای هر انسانی با 
استفاده از الگوهای طبیعت و به شکل طبیعی باشد، مثل 
تولد طبیعی، رشد طبیعی، خوراک طبیعی، پوشاک طبیعی، 
کار طبیعی، ازدواج طبیعی، زندگی طبیعی و هفت خیابون 

از شما به دور، مرگ طبیعی!
مصنوعی: دنیا به سرعت در حال تغییر است و اگر بخواهیم 
به شکل طبیعی و سنتی به مفهوم زندگی نگاه کنیم، جای 
تعجب دارد! من باور دارم که می‌توانیم با استفاده از فن 
برای  ابزار مصنوعی جدید، زندگی قشنگتری  آوری ها و 

انسان  ها تدارک ببینیم !
می  تونیم  مصنوعی  دندان  با  می  فرمایید  یعنی  طبیعی: 

قشنگ گاز بگیریم!؟
مصنوعی: کجا رو؟

طبیعی: همه جا رو !
طبیعی: شنیدم اخیرا برخی از فنی کاران فوتبال، تیمشون 

رو با هوش مصنوعی برابر حریفان ارنج می  کنن!
مصنوعی: خب بکنن!

طبیعی: چی رو؟
مصنوعی: اَرَنج رو!

قاضی: منشی محترم/ تذکر آیین  نامه  ای! فکر ممیزی هم 
باش!

منشی: به روی تخم چشمان طبیعی و مصنوعی!
برام  چقدر  شما  لهجه  مصنوعی،  جناب  ببینم  طبیعی: 

آشناست!
مصنوعی: من فرزند سالارخان هستم!

طبیعی: ای جانم؛ منم فرزند سردارخان هستم!
مصنوعی: ای هوار ما پسرعموهای گمشده هستیم، بیا بغلم 

جیگر!
طبیعی: آخ که بوی هم  خونی مشترکمان توی فضا موج 
رژان!  نام  به  داشتی  خواهر  یه  پسرعمو  راستی  می  زنه! 

کجاست؟ چکار میک  نه؟
مصنوعی: از دانشگاه مجازی، رشتۀ رشته  پزی فارغ  التحصیل 
شده و فعلا نشسته یه گوشه با )چت جی پی تی( مشورت 

می  کنه تا یه نفر با پورشه سفید بیاد دنبالش!
طبیعی: برای همینه که من به طبیعی بودن خودم پایبندم! 
بهتره تو هم از مصنوعی  بازی دست برداری! چون از قدیم 
ندیم بطور )طبیعی( گفتن که عقد پسر عمو و دختر عمو 
توی آسمونا بسته شده، البته اگه شما رخصت بدی، من با 

اسب سفید خدمت می  رسم!
مصنوعی: به دیده منت، انشاالله که این پیوند باعث بشه 
موضوع هوش مصنوعی و هوش طبیعی به یک نقطه 
مشترک برسه و خداوند هم یک فرزند سالم بهتون بده 
)تولید  همون  یا  طبیعی(،  )مصنوع  بذارین  رو  اسمش 

ارگانیک(!
منشی دادگاه: بزن دست قشنگه رو!

بادا بادا مبارک بادا / ایشالا مبارک بادا
تفاهم  به  مصنوعی  و  طبیعی  آقایون  تا  دادگاه:  قاضی 
رسیدن، ختم جلسه این هفته رو اعلام می  کنم، یهو دیدین 
به شکل )طبیعی شاباش( بخوان و به صورت )مصنوعی 

دستگاه پوز( بذارن  جلو دستمان!
به تاریخ؛ دیروز/ امروز/ فردا

فصل بیست و پنجم  لیگ برتر فوتبال ایران به تعبیری 
روی کاکل چند خارجیِِ با کیفیت می چرخد. جایی که باید 
اعتراف کرد، فوتبال ایران از ستاره ها خالی شده و تعدادی 
از جوانان جویای نام دو فصل اخیر برای تبدیل شدن به 
مهره های انکارناپذیر، محتاج به زمان و اعتماد مربیان خود 
هستند. با این حال چند خارجی خوش کیفیت نیز به 
فوتبال کشور اضافه شده که توامان هم سطح کیفی لیگ 
را ارتقاء بخشیده و هم به رشد و شکوفایی جوانان بومی 
کمک شایانی خواهند نمود. در این شرایط یک امیدواری 
توام با ترس نیز وجود دارد. فصل منتهی به جام جهانی 
خود به خود استرس مضاعفی در بین بازیکنان، مربیان و 
حتی کادرفنی تیم ملی ایجاد کرده و در هر فیفادی شرایط 
تازه ای را رقم می زند. بالغ بر پنجاه بازیکن مدعی در حالی 
پا در مستطیل سبز می گذارند که سرسختانه در اندیشه قرار 

گرفتن در لیست نهایی تیم ملی هستند.
این استقلال ترسناک

کمتر هواداری می توانست پیش بینی می  کرد که استقلال 
بعد از شروع ناامید کننده در لیگ برتر و لیگ قهرمانان 
سطح دو آسیا به جاده قهرمانی برگردد. اما استقلال در 
هفته های اخیر در یک کلام ترسناک شده است. ساپینتو 
سرمربی این تیم به این موضوع اشراف پیدا کرده که باید 
بدون توجه به نام ها و پیشینه بازیکنان، صرفا آماده ترین 
بازیکنان خود را در ترکیب بگذارد. به همین علت باید 
نیمکت نشینی بازیکنانی چون رامین رضائیان، دیدیه 
آغاسی  جلالی،عارف  ابوالفضل  آدان،  آنتونیو  اندونگ، 
و حتی روزبه چشمی را طبیعی فرض کرده و به بلوغ 
گودرزی،  حسین  فرعباسی،  حبیب  چون  بازیکنانی 
امیرمحمد رزاق نیا و اسماعیل قلی زاده امیدوار شد. با این 
حال آبی پوشان پایتخت در چهار دیدار اخیر خود در لیگ 
داخلی و آسیا 9 گل به ثمر رسانده اند. البته باید عنوان 
نمود که مهاجمان این تیم در گل های هفته‌های اخیر 
کمترین نقش را داشته و استقلال صرفا به خاطر درخشش 
خیره کننده وینگرها و خط هافبک خود موفق به کسب 
پیروزی های پُُرگل شده است. در این بین باید به سازمان 
دفاعی نسبتا موفق استقلال نیز اشاره کرد. آنان در چهار 
دیدار اخیر خود صرفا یک دریافت کرده و در انتقال حمله 
به دفاع و برعکس و همچنین تصاحب توپ های سوم نیز 
آمار بالایی را از خود بجا گذاشته اند. این استقلال اگر دچار 
بحران و یا مصدومیت ستاره های خود نشود، قبل از اتمام 

لیگ قهرمان خواهد شد.
بازگشت پرسپولیس

یک سوپرگل استثنایی کافی بود تا آب رفته به جوب 
قرمزپوشان را برگردانده و آنان را آماده بازگشت نماید. دیدار 

قرمزپوشان ایرانی در تبریز هرچند به دلایلی از جمله فقدان 
تماشاگران، در حد و اندازه های قابل انتظار خود نبود، اما 
پرسپولیس را هوشیارتر از همیشه نمود. پُُرواضح است که 
شخصیت قهرمانی سرخ پوشان پایتخت تا حدود زیادی 
خدشه دار شده و این تیم دیگر کاریزمای بُُرد ندارد. از طرفی 
حضور دوباره اوسمار ویرا که یک نیم فصل رویایی را در 
فصل بیست و سوم برای قرمزپوشان پایتخت رقم زده بود، 
به خودی خود ذهنیت بازیکنان و حتی هواداران این تیم 
را مثبت خواهد کرد، اما ویرا باید بداند شرایط حال حاضر 
پرسپولیس با شرایط دو فصل گذشته این تیم زمین تا 
آسمان تغییر کرده است. پرسپولیس در 9 هفته نخست 
لیگ برتر و در حالی که در فوتبال باشگاهی آسیا حضور 
ندارد، تیمی با نوسانات زیاد نشان داده است. چند بازیکن 
جوان به این تیم اضافه شده اند که تعداد اندکی از آنان 
در حد پرسپولیس ظاهر شده و دو بازیکن خارجی جدید 
آنان در شرایط نسبتا مناسبی بسر می برند. در این بین باید 
از مارکو باکیچ به عنوان یک فوق ستاره یاد کرد. بازیکنی 
که شاید جای خالی استون ارونوف همیشه مصدوم را در 
فصل جاری پُُر کند. »قرمزپوشان پایتخت برای بازگشت به 
کورس قهرمانی به چند بُُرد پرگل نیازمند هستند«. آنان به 
لحاظ عمق ترکیب با حضور بازیکنانی چون پیام نیازمند 
در درون دروازه و علی علیپور در خط حمله و باتجربه هایی 
چون حسین کنعانی زادگان و سروش رفیعی، یک تیم 

کامل به نظر می رسند.
غرولندِِ سپاهان

طلایی پوشان اصفهان غرولند کنان خود به صدر جدول 
نزدیک کردند. فاصله یک امتیازی با صدر جدول این نکته 
را به اثبات می رساند که محرم نویدکیا اندک اندک اوضاع 
و احوال تیمش را کنترل کرده و هرچند این تیم به سختی 
گل می زند و گاهی به آسانی گل می خورد، اما در مسیر 
صعودی قرار گرفته است. با این حال سپاهان روند صعودی 
خود را از هفته هفتم مقابل استقلال خوزستان آغاز کرد. 
زدن پنج گل در سه هفته اخیر و دریافت یک گل نشان از 
بالانس بهتر شاگردان نوید کیا در ادامه لیگ می دهد؛ اما 
نکته ظریف درخصوص سپاهان حضور بازیکنان جوان و 
تاثیرگذاری چون آریا یوسفی تازه از مصدومیت برگشته، 
جواد آقایی پور و محمد علیاری است که هنوز نتوانسته اند 
کیفیت خود را در فصل جدید نشان بدهند. از طرفی چند 
بازیکن باتجربه همچون ریکاردو آلوز، احسان حاج صفی، 
امید نورافکن و حتی گئورگی گولسیانی نیمکت نشین نیز 
وزن ترکیب طلایی پوشان را افزایش داده اند، اما نوید کیا 
باید ابتدا گلر اصلی خود را شناسایی کرده، سپس به ترکیب 
ایده آل خود برسد و دست آخر بازی محتاطانه را کنار بگذارد.

بدشانسی های تراکتور
تراکتور فصل جاری یک تیم بدشانس است. آنان در 

هفته اول لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا با وجود برتری 
محسوس بر حریفان موفق به کسب امیتازات کامل 
نشدند. سپس در حد فاصل هفته های چهارم تا هفتم 
داخل بحران شده و با پیروزی پنج بر صفر مقابل گل گهر 
سیرجان به کورس برگشتند. شاگردان اسکوچیچ در 
جمع سیزده امتیازی های لیگ یک بازی عقب افتاده 
با ملوان بندرانزلی دارند. تیمی که خود دایه رسیدن 
به صدر جدول را داشته و در فصل جدید با بُُردهای 
اقتصادی، خود را در جمع مدعیان نگه داشته است. با 
این حال تراکتور که تنها نماینده فوتبال ایران درلیگ 
الیت آسیا است، یک تیم پُُرمهره اما نگران است. تیمی 
که یکدست و یکنواخت بازی نکرده و در کسب نتیجه 
عجولانه عمل می کند. این تیم اگر با حریفی زیرک و 
البته چغر چون پرسپولیس در داخل ایران و الدحیل در 
آسیا روبرو شود، برای کسب نتیجه به دردسر خواهد 
افتاد. از طرفی باید گفت؛ علیرضا بیرانوند و چند بازیکن 
دیگر همچون شجاع خلیل زاده از شرایط آرمانی دور بوده 
و اگر الکساندر سدلار در قلب دفاعی این تیم نبود چه 
بسا اتفاقات تلخی برای آنان در لیگ برتر و آسیا رقم 

می خورد.
مدعیان احتمالی

تیم هایی چون گل گهرسیرجان، آلومینیوم اراک، چادرملو 
اردکان، ملوان بندرانزلی و حتی خیبر خرم آباد، لیگ را 
خوب شروع کرده بودند. آنان می توانند مدعیان احتمالی 
اما با شانس اندکِِ لیگ جاری فوتبال کشور باشند، اما 
گل گهر با شکست سنگین برابر تراکتور، آلومینیوم با 
شکست مقابل استقلال تهران، تساوی های مکرر چادرملو 
با وجود نمایش قابل قبول، جوانی ترکیب ملوان بندرانزلی 
و افت محسوس خیبر خرم آباد، این پیام را به دوستداران 
فوتبال کشور می دهد که صرفا چهار مدعی اصلی فوتبال 
کشور برای قهرمانی خواهند جنگید. تعدادی از تیم ها برای 
حفظ جایگاه در میانه جدول بازی خواهند کرد و دست 
آخر چند تیم معدود که چهره آنان از نیم فصل نمایان 
خواهد شد، علاوه بر اینکه نیم نگاهی که به قهرمانی دارند، 

امیدهای خود را برای کسب سهمیه زنده نگه داشته اند.

هوش طبیعی یا مصنوعی؟
»دنیای هوادار« از وضعیت مدعیان در پایان هفتۀ نهم لیگ برتر گزارش می دهد؛

لیگ ترسناک  ها
دادگاه کاغذی هوادار

خارج از گود

محمود کاتبی
حسن صانعی  پور
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حفاظت  سازمان  رییس  و  جمهور  رییس  معاون 
رفاه  و  معیشت  اهمیت  بر  تاکید  با  محیط زیست 
ابتدای  از  موضوع  این  که  کرد  اعلام  محیط بانان، 
قرار  برنامه ها  اولویت  در  چهاردهم  دولت  فعالیت 
گرفته و اقدامات متعددی برای ارتقای شرایط کاری 
آنان در دست اجراست. شینا انصاری روز یکشنبه در 
البرز جنوبی  از منطقه حفاظت شده  بازدید  حاشیه 
تصریح کرد: با وجود اقداماتی که تاکنون انجام شده، 
پیش  از  بیش  تلاش ها  باید  و  نیست  کافی  هنوز 

افزایش یابد.
تجهیز  برای  متنوعی  برنامه‌های  که  افزود  وی 
شده  حفاظت  مناطق  هوشمندسازی  و  محیط بانان 
خودروهای  تامین  جمله  از  است؛  اقدام  دست  در 
و  پایش  نوین  فناوری‌های  از  استفاده  عملیاتی، 
نظارت بر زیستگاه ها. محیط بانان، به عنوان حافظان 
اصلی تنوع زیستی و منابع طبیعی، نقش مهمی در 
حفظ گونه های جانوری و گیاهی دارند و به گفته 
انصاری، حمایت از آنان مستقیماًً در افزایش بهره وری 

و کیفیت حفاظت از محیط زیست تاثیرگذار است.

زیستگاه های مهم البرز و گونه های در معرض خطر
در استان البرز تاکنون ۳۰۵ گونه پرنده وحشی، ۴۶ 
گونه پستاندار، ۴۳ گونه خزنده، سه گونه دوزیست و 
هفت گونه ماهی شناسایی شده است که ۲۵ گونه 
از جمله پلنگ، هما و عقاب طلایی در معرض خطر 

البرز  شده  حفاظت  منطقه  تنها  دارند.  قرار  انقراض 
جنوبی با مساحت حدود ۶۴ هزار هکتار در شمال 
همچون  ارزشمندی  گونه های  زیستگاه  کرج،  شرق 
کل و بز، قوچ و میش، خرس قهوه ای، پلنگ و گرگ 

است.
همچنین منطقه شکار ممنوع طالقان به مساحت ۷۵ 
هزار هکتار و تالاب صالحیه در شهرستان نظرآباد با 
زیر پوشش  تالابی،  پرنده  گونه  جمعیت حدود ۱۲۰ 
محیط بانان قرار دارند. بازدید معاون رییس جمهور 
از این مناطق همراه با تجلیل از محیط بانان نمونه، 
نشان دهنده اهمیت نقش آنان در حفاظت از منابع 

طبیعی و حفظ تنوع زیستی کشور است.

۳۰ میلیون هکتار عرصه تحت حفاظت
 محیط زیست کشور

فرمانده یگان حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست، 
سردار رضا رستگار، نیز در همین بازدید اعلام کرد که 
حدود ۳۰ میلیون هکتار اراضی تحت حفاظت محیط 
زیست در کشور وجود دارد و این عرصه ها توسط سه 
هزار و ۸۰۰ محیط‌بان مدیریت می شوند. وی افزود که 
چارت سازمانی حفاظت محیط زیست هفت هزار نفر 

بوده و هم اکنون حدود ۶۰ درصد از آن خالی است.
سال  در  محیط بان  که جذب ۴۸۰  داد  خبر  رستگار 
آینده بخشی از این کمبودها را جبران خواهد کرد و 
تجهیزات نوین محیط بانی با حمایت رییس جمهور 

در دست تامین است. وی تاکید کرد: »محیط بانان 
مدیون  ما  و  زیست هستند  محیط  حافظ  عاشقانه 

تلاش های خانواده آنان هستیم.«
فرمانده یگان حفاظت با یادآوری بیش از ۱۵۰ شهید 
و جانباخته و حدود ۴۰۰ مصدوم در راه حفاظت از 
انفال، افزود که تعامل با بنیاد شهید و امور ایثارگران 
برای پیگیری احراز پرونده های شهدا و جانبازان در 

جریان است.

حمایت مستمر دولت برای ارتقای رفاه محیط بانان
و  معیشت  ارتقای  که  است  حاکی  گزارش  این 
و  عملیاتی  تجهیزات  تامین  محیط بانان،  رفاه 
عنوان  به  شده  حفاظت  مناطق  هوشمندسازی 
در  بهره وری  افزایش  با  مستقیماًً  دولت،  اولویت 
حفاظت از زیستگاه ها و کاهش تهدید گونه های در 

معرض خطر مرتبط است. با تکمیل چارت سازمانی 
کیفیت  می رود  انتظار  جدید،  نیروهای  آموزش  و 
از منابع طبیعی و تنوع زیستی کشور به  حفاظت 
شکل محسوسی افزایش یابد و محیط بانان بتوانند 
را  خود  حیاتی  وظایف  بهتر،  امکانات  و  امنیت  با 

انجام دهند.

معیشت و رفاه محیط بانان اولویت دولت
سبز

و  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر  معاون 
صنایع  نوسازی  و  گسترش  سازمان  رییس 
را  خود  کشور  خودروی  صنعت  گفت:  ایران 
الزامات  و  تغییرات  با  انطباق پذیری  به  ملزم 
برای  و  آلایندگی می داند  استانداردهای جدید 
تحقق این هدف، سرمایه گذاری گسترده ای در 

حال انجام است.
فرشاد مقیمی در آیین افتتاح آزمایشگاه آزمون 
آلایندگی خودروها در استان البرز افزود: با توجه 
به الزامات قانون هوای پاک و اجرای استاندارد 
با  مرتبط  پروژه های   ،۱۴۰۶ سال  از  »یورو۶« 
انطباق موتورهای موجود و توسعه پیشرانه های 

جدید از هم اکنون آغاز شده است.
با  تنها  پیشرانه ها  از  برخی  اینکه  بیان  با  وی 
اصلاحات نرم افزاری می توانند با استانداردهای 
جدید سازگار شوند، گفت: در مواردی نیز نیاز 
به طراحی و دریافت دوباره تأییدیه های فنی از 
وزارت صنعت، سازمان ملی استاندارد و سازمان 

حفاظت محیط زیست وجود دارد.
صنایع  نوسازی  و  گسترش  سازمان  رییس 
برای  نشان می دهد  برآوردها  داد:  ادامه  ایران 
 ۵۰۰ تا   ۴۰۰ حدود  اهداف،  این  به  دستیابی 
در صنعت خودرو  دلار سرمایه گذاری  میلیون 
زمانی ۱۸ ماهه  بازه  در  پروژه ها  تا  است  نیاز 

به نتیجه برسند.
مقیمی با تأکید بر اینکه انطباق با استانداردهای 
شرایط  شدن  فراهم  با  باید  زیست محیطی 
باشد،  همراه  خودروسازان  برای  اقتصادی 
و  قیمت گذاری  نظام  تا  است  ضروری  گفت: 
سیاست های حمایتی به گونه ای تنظیم شود 
که مانع از زیان تولیدکنندگان در مسیر اجرای 

الزامات محیط زیستی نشود.
این  همه  اصلی  هدف  افزود:  وی 
است  هوا  آلایندگی  کاهش  سرمایه گذاری ها، 
و تحقق آن نیازمند همکاری همه جانبه میان 

خودرو،  صنعت  جمله  از  مرتبط  بخش های 
وزارت نفت و سازمان محیط زیست است.

معاون وزیر صنعت در ادامه با اشاره به اقدامات 
انجام شده در حوزه سوخت های پاک اظهار کرد: 
در سفر اخیر رییس جمهور به استان کرمانشاه، 
پروژه ای با سرمایه گذاری ۷۰ میلیون دلاری به 
لیتر  میلیون   ۶۰ سالانه  که  رسید  بهره‌برداری 
اتانول تولید می کند تا به عنوان جایگزین ماده 
افزودنی »MTBE« در تولید بنزین مورد استفاده 

قرار گیرد.
سالانه  پروژه،  این  از  بهره برداری  با  گفت:  وی 
می شود  تولید  پاک تر  بنزین  لیتر  میلیارد   ۱.۲
تن  هزار  از ۵۵  بیش  کاهش  به  می تواند  که 
دی اکسیدکربن و ۲۰ هزار تن اکسید گوگرد در 

کشور منجر شود.
مقیمی ادامه داد: در حوزه اسقاط خودروهای 
فرسوده نیز از ابتدای سال ۱۴۰۳ تاکنون بیش 
از ۴۷۷ هزار دستگاه خودرو از رده خارج شده 

است که از محل بازیافت آن ها حدود ۲۳۸ هزار 
به  قابل توجهی مس  مقادیر  و  فلزی  ورق  تن 

چرخه تولید بازگشته است.
در  سوخت  بالای  مصرف  به  اشاره  با  وی 
خودروهای فرسوده گفت: به طور متوسط هر 
کیلومتر   ۱۰۰ هر  در  لیتر   ۱۶ فرسوده  خودروی 
این  جایگزینی  و  می‌کند  مصرف  سوخت 
خودروها می تواند تا ۵۰ درصد مصرف سوخت 

را کاهش دهد.
صنایع  نوسازی  و  گسترش  سازمان  رییس 
ایران در پایان خاطرنشان کرد: وزارت صنعت، 
معدن و تجارت با نگاه توسعه پایدار و حفظ 
در  را  گسترده ای  برنامه های  زیست،  محیط 
زمینه نوسازی صنایع، ارتقای فناوری و تسهیل 
واردات تجهیزات نو در دستور کار دارد و برای 
نوسازی  و  بازسازی  مسیر  در  که  واحدهایی 
گام بردارند، معافیت های گمرکی و تسهیلات 

حمایتی پیش بینی شده است.

صنعت خودروی کشور ملزم به انطباق با استانداردهای جدید و کاهش آلایندگی است

 

سرمقاله

واقع گرایی مثل امیر عابدینی

اكنون صیانت از جامعه 

فوتبال وظیفه میهنی است

امیر عابدینی سرمایه مدیریتی فوتبال كشور است. مردی با 
سابقه چندین استانداری و معاونت چندین وزارتخانه و البته 
مدیریت در فوتبال مشخصا حرف هایش همواره راهگشا و دارای 

وزن است.
گفته های عابدینی همیشه در جهت بهبود مستمر، نوسازی و 
نوآوری بوده است. فردی كه به شهادت دوست و دشمن گزینه 
ریاست فوتبال به شمار می رود، نقدهایش دلسوزانه است و 
در راستای كمك به خانواده فوتبال قرار دارد. چون دلش برای 
جامعه فوتبال می سوزد و خود را بدهكار این جامعه قلمداد 

می كند.
او آرزوی سربلندی خانواده فوتبال را در عرصه جهانی دارد، به 
همین دلیل مثل سایرین نقد غیر منصفانه و مخرب نداشته و 
نخواهد داشت. او اگر چندی قبل در خصوص امیر قلعه نوعی یا 
مهدی تاج حرف هایی زد و حتی تاكید كرد اگر رییس فدراسیون 
می شد قلعه نوعی را بركنار می كرد! حرف هایش معنای دیگری 
داشت، غیر مخرب و  دلسوزانه بود. چون تصور می كرد روی 
امیر قلعه نوعی و بعد از مسابقات كافا فشار است و با حملات 

ناجوانمردانه روبروست.
 از همین رو به عنوان بزرگ فوتبال احساس كرد باید از موفق 
ترین مربی داخلی محافظت و صیانت کند. زیرا رویكرد مهندس 
عابدینی كه مدیری از جنس فوتبال است، صیانت از جامعه 

فوتبال و مردان خاك خورده است.
او نیك می داند اگر این فوتبال خروجی ندارد و اگر دست امیر 
قلعه نوعی برای تغییر نسل بسته است! مقصر سرمربی تیم ملی 
نیست. یك نگاه به لیگ برتر گویای هر واقعیتی است! بعد از ١٠ 
هفته تیم صدر نشین با بهره گیری از بازیكنان خارجی به امتیاز 
١٥ رسیده )یعنی ١٥ امتیاز از دست رفته( همین موضوع ثابت 
می كند فوتبال ما در دوره افول است و قلعه نوعی وارث این 

دوره نزول شده است.
مهندس عابدینی به عنوان منتقدی دلسوز بهتر از همه می داند؛ 
جامعه فوتبال در آستانه جام جهانی  به شدت مورد هجمه واقع 
شده و باید آگاهانه و واقع بینانه از این فوتبال و البته امیر قلعه 

نوعی دفاع كرد .
هم از او و هم مرد فعال و كوشای فوتبال یعنی مهدی محمد 
نبی كه الحق سلامت خود را فدای خدمت به جامعه فوتبال كرده 

تا این ورزش پرطرفدار آسیب نبیند.
امیر عابدینی در محفلی خصوصی می گفت: برای صیانت از 
خانواده فوتبال نه فقط از تیم ملی و امیر قلعه نوعی و محمد 

مهدی نبی بلكه از مهدی تاج هم باید حمایت كرد 
او می گفت: مهدی تاج دارای هوش سرشاری است، در فیفا 
دارای كرسی است، در كشور ذی نفوذ است. همه این عوامل 
می تواند برای جامعه فوتبال موثر باشد، لذا ایشان هم نیاز به 
حمایت دارد تا این برهه را با مدیریت او به سلامت سپری كنیم.
عابدینی در این محفل تاكید داشت: برای صیانت از جامعه 
فوتبال و برای اینكه تیم ملی با قدرت در جام جهانی حضور یابد 
و از اعتبار فوتبال ایران دفاع كند چنانچه لازم باشد با مدیران 
و مربیان تك تك باشگاه ها جلسه خواهم گذاشت تا یكپارچه 

از تیم ملی، امیر قلعه نوعی، نبی و مهدی تاج حمایت كنند.
دیدگاه عابدینی با توجه به كیفیت نامطلوب لیگ برتر این است 
كه امروز جامعه فوتبال نیاز به حمایت دارد و همه باید از آن 

حمایت كنیم. 
فردا دیر است، امروز همه باید دست به دست هم بدهیم و از 
خانواده فوتبال دفاع كنیم. دعوا را باید كنار گذاشت. الان وقت 

آشتی ملی است.
فوتبال نیاز به حمایت دارد. زیرا موفقیت فوتبال در عرصه جهانی 
متوجه باشگاه ها، جامعه رسانه و حتی اقتصاد، فرهنگ و 
سیاست خواهد بود. در واقع منابعی است كه در صورت  حمایت 

تبدیل به منافع فردی و اجتماعی خواهد شد.
ای كاش همه منتقدین مثل امیر عابدینی نگاه دلسوزانه داشتند 
و با عینك ملی و با درك همه شرایط  به سنجش و ارزیابیی 

اقدام کنند.

فرمانده انتظامی البرز از کشف ۱۲۱ دستگاه کولر گازی قاچاق در 
شهرستان ساوجبلاغ در این استان خبر داد.

سردار "حمید هداوند" گفت: به دنبال دریافت اخبار مردمی 
مبنی بر نگهداری تعداد قابل توجهی کولر گازی قاچاق در سه 

کانتینر در یکی از مناطق شهرستان ساوجبلاغ، پس از بررسی 
های اولیه و تایید خبر، بلافاصله تیم مشترکی از ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان و عوامل انتظامی شهرستان 
ساوجبلاغ برای بررسی موضوع به محل اعلام شده اعزام شدند.

وی افزود: در بازرسی ماموران از کانتینرهای شناسایی شده ۱۲۱ 
دستگاه کولر گازی خارجی قاچاق کشف شد.

فرمانده انتظامی استان البرز بیان کرد : یک نفر در این رابطه 
شناسایی و به تعزیرات حکومتی معرفی شد و کارشناسان 

ارزش محموله کشف شده را حدود ۶۰ میلیارد ریال برآورد کرده 
اند. وی خاطرنشان کرد: شماره تلفن ۰۹۶۳۰۰ به صورت شبانه 
روزی آماده دریافت اخبار و اطلاعات شهروندان در حوزه خرید، 

فروش و نگهداری کالای قاچاق است.

کشف محموله کولر های گازی قاچاق در البرز

رویداد

افتتاح آزمایشگاه تست خودروها در البرز؛  ایران صاحب زیرساخت استاندارد یورو ۶ شد

آزمایشگاه تست آلایندگی خودروهای سواری و ۲ 
محور کشور روز یکشنبه با حضور معاونان رییس 
جمهور در حوزه حفاظت محیط زیست و استاندارد 
ملی ایران و سخنگوی دولت در استان البرز راه اندازی 

شد که با افتتاح این مرکز، ایران برای نخستین بار به 
زیرساختی دست یافت که امکان انجام آزمایش های 

آلایندگی طبق استاندارد یورو ۶ را فراهم می کند.
و  کیفیت  بازرسی  شرکت  مدیر  تاجیک   سعید 
استاندارد ایران در این آیین گفت: منابع متحرک از 
اصلی ترین عوامل آلودگی هوای کلانشهرها هستند و 
ذرات معلق ۲.۵ و ۱۰ میکرون مهم ترین شاخص های 

آلاینده به شمار می روند.
وی ادامه داد: این آزمایشگاه امکان اندازه گیری دقیق 
این ذرات را برای خودروهای سواری و ۲ محور را 

فراهم کرده است.
تاجیک افزود: این زیرساخت قابلیت ارزیابی انرژی 
خودروهای برقی را نیز دارد، زیرا تست این خودروها 
نتایج  است؛  محور   ۲ شاسی  ظرفیت  نیازمند 

و  استاندارد  ملی  سازمان  نظارت  تحت  آزمایش ها 
سازمان حفاظت محیط زیست به این نهادها ارسال 
می شود تا تصمیم گیری های لازم برای شماره گذاری 

خودروها انجام گیرد.
تست  آزمایشگاه  دیگر  کاربردهای  درباره  وی 
آلایندگی خودرو عنوان کرد که بخش قابل توجهی 
به  درصد   ۷۰ حدود  یعنی  مجموعه  ظرفیت  از 
تحقیقات و توسعه اختصاص دارد و شرکت های 
خودروسازی و قطعه سازی می توانند پژوهش های 
کاهش  سوخت،  عملکرد  ارتقای  زمینه  در  خود 
آلاینده ها و انطباق با استانداردهای آینده را در این 

مرکز انجام دهند.
تاجیک در خصوص سرمایه گذاری و صرفه‌جویی ارزی 
توضیح داد که حدود سه میلیون دلار در این طرح 

سرمایه گذاری شده که با حمایت معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری انجام شده است؛ پیش از 
این، برای انجام آزمایش ها در خارج از کشور سالانه 
نزدیک به ۱.۲ تا ۱.۵ میلیون دلار ارز از کشور خارج 
کشور  داخل  در  هزینه ها  صرف  اکنون  که  می شد 

می شود.
وی به الزامات قانونی اشاره کرد و گفت : بر اساس 
مصوبات سازمان ملی استاندارد و سازمان حفاظت 
ایران  در  که  خودروهایی  تمام  زیست،  محیط 
آلایندگی  آزمون های  باید  می شوند  شماره گذاری 
مانند  کلیدی  قطعات  و  کنند  طی  موفقیت  با  را 
کاتالیست ها استاندارد شوند؛ نتایج تست‌ها پس از 
تأیید سازمان ها برای صدور مجوز شماره گذاری به 

پلیس ارسال می شود.

یاد و خاطره شهدا، به ویژه   »اسماعیل حیدری«   
که 12 اردیبهشت 63 به مقام شامخ 

شهادت نائل گشت، گرامی باد 

 

انتظامی

عشق کورکورانه

 و قتل جوان ۲۲ساله

فرمانده انتظامی ساوجبلاغ از دستگیری قاتلان یک جوان 
۲۲ ساله ساکن چندار این شهرستان در کمتر از ۷۲ ساعت 

خبر داد.
سرهنگ »سید امین موسوی« بیان کرد: به دنبال دریافت 
خبری مبنی بر کشف جسد خونین یک جوان ۲۲ ساله در 
یک باغ شخصی در منطقه چندار، بلافاصله کارآگاهان دایره 
جرائم جنایی پلیس آگاهی شهرستان برای بررسی موضوع 

به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: در بررسی های اولیه و تحقیقات میدانی پلیس 
مشخص شد که در شب حادثه مقتول معشوقه خود که 
قصد ازدواج با او را داشته از تهران به منطقه چندار آورده 
بوده که در همان شب برادر و عموی آن دختر با ورود به 
محل حضور مقتول او را مورد ضرب و جرح قرار داده و به 

سرعت متواری شده اند.
فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ اضافه کرد: پس از 
شناسایی هویت قاتلان، بلافاصله تیمی از کار آگاهان با 
دریافت نیابت قضایی به استان تهران اعزام و با همکاری 
عوامل پلیس آگاهی تهران بزرگ هر دو متهم را دستگیر و 

به پلیس آگاهی شهرستان منتقل کردند.
موسوی بیان کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی 

با مشاهده مستندات پلیس به ارتکاب قتل اعتراف کردند.

مجید سعیدی

فرمانده یگان حفاظت با یادآوری بیش از 
۱۵۰ شهید و جانباخته و حدود ۴۰۰ مصدوم 

در راه حفاظت از انفال، افزود که تعامل با 
بنیاد شهید و امور ایثارگران برای پیگیری 

احراز پرونده های شهدا و جانبازان در 
جریان است.
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پروندۀ »چای دبش« در نگاه نخست، تنها یک ماجرای 
فساد مالی یا اخلال ارزی به نظر می رسد؛ اما ورای رقم ها و 
احکام، نشانه ای از بحران عمیق تری در ساختار اقتصادی 
ایران است: جایی که ثروت می تواند در سایۀ قانون رشد 
کند، جابه جا شود و تنها پس از وقوع فاجعه، ردّّش در 
در  متری  هشت هزار  ویلای  توقیف  شود.  پیدا  محاکم 
حادثه ای  نه  تومان-  میلیارد  پنج هزار  ارزش  -به  لواسان 
جنایی، که تمثیلی از اقتصاد سایه است؛ اقتصادی که در 
آن، قدرت و سرمایه در تبانی خاموش اند و نظام نظارت، 
همچون آینه ای ترک‌خورده، فقط انعکاس دیرهنگام خطا 
را نشان می دهد. ماجرای چای دبش از آن جهت مهم 
است که از سطح یک »پرونده« فراتر می رود و به ساختار 
می رسد؛ ساختاری که اجازه می دهد امپراتوری مالی در 
قلب نظام بانکی و تجاری کشور رشد کند، بدون آنکه 
سامانه های ثبت، نظارت و شفافیت بتوانند مسیر گردش 
سرمایۀ نامشروع را رهگیری کنند. در این میان، بانک 
ملت که امروز مالک ویلاست، هم زمان در نقش طلبکار، 
ذی نفع و داور ظاهر می‌شود؛ تصویری از اقتصادی که 

نهادهایش هم قاضی اند و هم متهم.
و  حکم  میان  شکاف  برملاکنندۀ  دبش  چای  درواقع، 
اما  می کند،  صادر  رأی  دادگاه  هرچند  است.  عدالت 
جامعه هنوز نمی داند این دارایی ها چگونه به بیت المال 
هنوز  که  کشوری  در  بازمی گردد؟  اصلًاً  یا  بازمی گردد 
نظام رصد دارایی های کلان و شفافیت در اجرای احکام 
اقتصادی نهادینه نشده، پرونده هایی از این دست بیش از 
آنکه پایان باشند، آغاز پرسش های تازه اند؛ پرسش هایی 

دربارۀ مرز میان قانون، قدرت و اخلاق اقتصادی.

اقتصاد سایه و خلأ نظارت مؤثر
چای دبش فقط نام یک برند نیست، استعاره ای است 
بر  عمق،  در  اما  است  ظاهر شفاف  در  که  اقتصادی  از 
در  می چرخد.  متقاطع  نفوذهای  و  پنهان  روابط  مدار 
فساد،  و  قانونی  فعالیت  میان  مرز  سیستمی،  چنین 

به اندازۀ تفاوت یک امضا یا تأخیر یک گزارش حسابرسی 
باریک است. نهادهای نظارتی -از بانک مرکزی تا سازمان 
بازرسی- اغلب پس از وقوع تخلف وارد صحنه می شوند، 
نه پیش از آن. این همان جایی است که »نظارت« از 
بدل  رویداد  ثبت  به  و  می شود  تهی  پیشگیرانه  کارکرد 
می گردد. پروندۀ چای دبش نشان داد که انتقال صوری 
شبکه سازی  و  کارمندان،  نام  به  واگذاری  دارایی ها، 
رانتی  اقتصاد  در  تکراری  رویه ای  اقماری،  شرکت های 
جزای  و  قطعی  حکم  اعلام  از  پس  حتی  است.  ایران 
میلیاردی، بخش مهمی از دارایی ها در قالب قراردادهای 
یعنی  این  بود.  شده  منتقل  رسمی  اسناد  و  خصوصی 
تشخیص  توانایی  هنوز  املاک،  پایش  و  ثبت  سامانۀ 
مالکیت واقعی از مالکیت صوری را ندارد. در جهان امروز، 
نظارت اقتصادی نه در لحظۀ صدور حکم، که در لحظۀ 
تراکنش معنا پیدا می‌کند. کشورهایی چون کره جنوبی یا 
سنگاپور، با ایجاد سامانه های رصد لحظه ای تراکنش های 
کلان، عملًاً امکان تطهیر سرمایه را از میان برده اند. اما 
در ایران، هنوز »شفافیت مالی« در مرز میان شعار و اراده 
باقی مانده است؛ نتیجه اینکه ثروت های نامشروع پیش 
از مجازات، جا به جا می شوند و تنها ردپایشان در رسانه ها 

می ماند.

بانک ها در جایگاه قاضی و ذی نفع
نقش بانک ملت در این پرونده، خود نماد تضاد ساختاری 
در اقتصاد ایران است. بانکی که در ظاهر طلبکار است، 
انتقال  می شود.  تبدیل  ذی نفعان  از  یکی  به  عمل  در 
منظر  از  شاید  بانک،  نام  به  میلیاردی  پنج هزار  ویلای 
قانونی به عنوان »جبران خسارت« تعبیر شود، اما از منظر 
از بخش خصوصی  دارایی  انتقال  به معنای  اقتصادی، 
فاسد به نهادی شبه دولتی است که خود در معرض فساد 
ساختاری قرار دارد. این وضعیت، مسئله ای بنیادی تر را 
آشکار می کند: نبود تفکیک میان منافع عمومی و نهادی. 
در پرونده های پتروشیمی، فولاد و خودرو نیز دیده ایم که 
همان نهادهای طلبکار یا ناظر، بعدها در مقام خریدار یا 
بهره بردار اموال مصادره شده ظاهر می شوند. این چرخه، 

عدالت اقتصادی را به یک معاملۀ درون سیستمی بدل 
می کند؛ جایی که دارایی های نامشروع نابود نشده و تنها 
برای  سازوکار مستقل  غیاب یک  در  جابه جا می شوند. 
بازگرداندن دارایی ها به چرخۀ تولید، اموال مصادره شده 
تبدیل  بانک‌ها  ترازنامۀ  ترمیم  برای  ابزاری  به  بیشتر 
پرونده های  تجربۀ  اعتماد عمومی.  بازسازی  تا  می شود 
دارایی های  از ده درصد  مشابه نشان می دهد که کمتر 
توسعه ای  طرح های  یا  خزانه  به  عملًاً  ضبط شده، 
بازمی گردند. در نتیجه، اجرای حکم به جای اینکه نشانۀ 

عدالت باشد، به تمرین حسابداری نهادی بدل می شود.
نکتۀ اساسی در پروندۀ چای دبش این است که فساد، 
دیگر چیزی فراتر از یک انحراف فردی است. شوربختانه 
بایستی گفت که تبدیل به بخشی از نظام اقتصادی شده 
است. در ساختاری که انباشت سرمایه به جای شفافیت، 
به پنهان کاری وابسته است، مجرم دیگر استثناء نیست 
و محصول منطقی سیستم است. چای دبش، تنها نام 
یک متهم نیست؛ برچسبی است بر نظامی که در آن، 
شبکه های بانکی، تجاری و سیاسی با چنان پیچیدگی ای 
ناممکن  شر،  از  خیر  جداسازی  که  تنیده اند  درهم 
می نماید. افکار عمومی نیز دیگر فریب تیترهای »کشف 
ویلای میلیاردی« را نمی خورند. جامعه می خواهد بداند 
این اموال چگونه به چرخۀ ملی بازمی گردند. وقتی پاسخ 
روشنی داده نمی شود، شکاف میان حاکمیت اقتصادی و 
اعتماد مردمی عمیق‌تر می گردد. این همان نقطه ای است 
که مبارزه با فساد، از عرصۀ قضایی به عرصۀ مشروعیت 

سیاسی کشیده می شود.

رسانه و مطالبه گری شفافیت
برای پاسخ خواهی،  باقی مانده  نهاد  تنها  این میان،  در 
رسانه های  از  بزرگی  بخش  حال،  این  با  است.  رسانه 
وابستگی  یا  سیاسی  ملاحظات  به دلیل  رسمی، 
ضبط شده  اموال  سرنوشت  پیگیری  از  اقتصادی، 
باید  نظیر چای دبش  پرونده هایی  خودداری می کنند. 
در رسانه بمانند، نه صرفاًً در بایگانی احکام. تا زمانی 
که افکار عمومی نداند چه بر سر آن ویلا و دارایی های 

شد.  نخواهد  محقق  اقتصادی  عدالت  آمده،  مشابه 
میان  گفت وگویی  گفت وگوست؛  محصول  شفافیت، 
غیاب  در  مالی.  نهادهای  و  قضایی  نهادهای  رسانه، 
می شود  دفن  سکوت  در  پرونده ای  هر  گفت وگو،  این 
و چرخۀ فساد از نو آغاز. چای دبش در حقیقت آزمون 
رسانه ای نیز هست: آیا مطبوعات و خبرنگاران اقتصادی 
در  ماجرا  بازهم  یا  باشند  اموال  این  پیگیر  می توانند 

لایه های ابهام فرو می رود؟
متأسفانه نباید از واقعیت فرار کرد. همانطور که پیش  تر 
هم گفتیم، مسئله این است که پروندۀ چای دبش بیش 
از هر چیز دیگری این نکته را به ما یادآوری می کند که 
فساد در وضعیت فعلی، دیگر حاصل طمع افراد نیست 
ناتوانی ساختار در دیدن خویش است. وقتی  و پیامد 
نظارت تنها در لحظۀ وقوع جرم فعال می شود و نه در 
موجودی  به  اقتصادی  نظام  ثروت،  شکل گیری  چرخۀ 
خودفریب بدل می شود؛ سیستمی که از یک سو در پی 
عدالت است و از سوی دیگر، زمینۀ بازتولید فساد را در 

درون خود می پرورد.
نماد  آنکه  از  بیش  لواسان،  در  میلیاردی   ۵۰۰۰ ویلای 
تجمل یا حرص یک تاجر باشد، آینه ای است که در آن 
بانک هایی که میان نقش  نهادهای ما پیداست:  چهرۀ 
طلبکار و ذی نفع در نوسان اند، دستگاه هایی که در اجرای 
احکام اقتصادی فرسوده اند، و افکار عمومی ای که هر بار 

میان وعده و واقعیت معلق می ماند. این ماجرا نشان 
داد که فساد، از بیرون به اقتصاد هجوم نمی آورد و در 
دل سازوکاری رشد می کند که شفافیت را تهدیدی برای 
چرخه  این  از  بخواهد  اقتصادی  نظام  اگر  می داند.  بقا 
رهایی یابد، نخستین گام، ساختن »حافظۀ اقتصادی« 
است؛ یعنی سامانه ای که تاریخ دارایی ها، تراکنش ها و 
جابه جایی های کلان را بی وقفه رصد کند و هیچ امضایی 
را بی ردپا نگذارد. فساد در تاریکی متولد می شود، و تنها 
نور داده ها می تواند آن را عقیم کند. تا زمانی که ثبت 
املاک و تراکنش ها به چند نهاد منفصل و بوروکراتیک 
سپرده شده، هیچ حکم قضایی قادر نخواهد بود عدالت 

اقتصادی را محقق کند.
نهایتاًً، چای دبش یک نام نیست، یک هشدار است: هشدار 
به نظامی که اگر خود را اصلاح نکند، مجبور خواهد شد 
بارها و بارها نسخه های تازه ای از همین ماجرا را ببیند؛ 
با نام های دیگر، اما با سرانجامی یکسان. ماجرای ویلای 
لواسان نشان می دهد که مسئله، فقط دزدی پول نیست 
و مهم  تر از آن، سرقت چیزی به نام اعتماد عمومی است. 
باور نکنند که قانون می تواند دارایی  وقتی مردم دیگر 
نامشروع را به حق عمومی بازگرداند، سرمایۀ اجتماعی 
نیز به کالایی کمیاب بدل می شود. و کشوری که اعتماد 
در آن کمیاب شود، دیر یا زود، هر چای دبشی را با طعم 

تلخ شکست خواهد نوشید.

»دنیای هوادار« از طبعات رشد ثروت نامشروع در حاشیۀ قانون می  گوید؛

طعم دبشِِ اقتصاد سایه!

داستان جلد

فرماندار کرج از آمادگی کامل دستگاه های اجرایی، امنیتی و 
آموزشی این شهرستان برای برگزاری مراسم ۱۳ آبان خبر داد 
و گفت: پیام ایستادگی ملت ایران در برابر استکبار جهانی، با 

حضور گسترده دانش آموزان مخابره خواهد شد.
مهدی مهرور در بازدید از دبیرستان نیکان و بررسی روند آمادگی 
مدارس برای روز ۱۳ آبان، از آغاز جلسات هماهنگی با حضور 

سپاه، نیروی انتظامی، آموزش و پرورش و دستگاه های مرتبط 
جهت برگزاری برنامه های این مناسبت خبر داد.

در  آموزشی  و  فرهنگی  متعدد  برنامه های  اینکه  بیان  با  مهرور 
مدارس اجرا خواهد شد، افزود: یک مراسم مرکزی نیز با حضور 
گسترده دانش آموزان و مسئولان در سطح شهرستان برگزار می شود.

وی گفت: حضور دانش آموزان در این روز نماد استمرار روحیه 

استکبارستیزی و وفاداری ملت به آرمان های انقلاب، رهبری 
و شهداست و کرج مانند همیشه آماده نمایش همبستگی و 

مشارکت مردمی در این مسیر خواهد بود.
فرماندار ویژه کرج با اشاره به مصوبات شورای تأمین شهرستان 
و کمیته امنیتی افزود: تدابیر لازم برای پوشش انتظامی و 
امنیتی مراسم اتخاذ شده و دستگاه های مسئول وظایف خود 

را در حوزه مربوطه اجرا خواهند کرد.
وی درباره شاخص های ارزیابی فعالیت مدارس در این روز نیز 
توضیح داد: دستگاه های فرهنگی و آموزش و پرورش مکلف 
به اجرای باشکوه برنامه ها هستند و نواحی چهارگانه آموزش 
و پرورش ارزیابی عملکرد مدارس را انجام داده و نتایج آن به 

اطلاع مردم خواهد رسید.

فرماندار کرج خبر داد: آمادگی کرج برای برگزاری راهپیمایی۱۳ آبان

اقتصاد

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۶۸۹۵ مورخ ۱۴۰۴٫۰۷٫۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه 
کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن معصومی بشناسنامه شماره ۲۸۱۸ صادره از 
کرج فرزند نباتعلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۷۲٫۱۱ مترمربع 
مفروز از قطعه دوم تفکیکی از پلاک شماره ۱۷۷ فرعی از ۱۴۶ اصلی واقع در البرز و با خریداری از 
خانم اقدس سیدفخرودی و با مالکیت مالک اولیه آقای مرتضی کاوه که توسط احدی از ورثه وی 
بنام آقای فریدون کاوه منتقل گردیده است تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 2025248 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴٫۰7٫26
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۶۷۵۵ مورخ ۱۴۰۴٫۰۷٫۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه 
سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم قربانی بشناسنامه شماره ۲۴۸۵ صادره 
از کرج فرزند علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن باستثناء 
بهای ربع اعیانی به مساحت ۱۴۸٫۲۳ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۵۴۴ فرعی از ۱۷۰ اصلی 
واقع در البرز و با خریداری از خانم ها هما و مهین و سیما ترابی که خود مالکین اولیه میباشند 
تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 2024268  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴٫۰7٫26  
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۳۱۳۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید مجیدی فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۹۳۴ 
صادره از صاحب در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۰۱,۳۰ مترمربع از پلاک ۱۱۵۳ 
فرعی از ۱۲ اصلی واقع در ماهدشت خیابان سرداران شهرک صنعتی خیابان دهم جنوبی کوچه 
محراب پلاک ۲۰ خریداری از مالک رسمی آقای خانم سیدعباس عرب محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند. از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر  خواهد شد. 

2038694 تاریخ انتشار نوبت دوم: 27 آبان 1404
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق تمامی ششدانگ یک دستگاه سواری پراید سیستم سایپا تیپ ۱۳۲ مدل ۱۳۸۹ رنگ سفید روغنی شماره شاسی ۸۹۰۱۸۰۳۷ شماره موتور ۳۸۰۴۵۲۶ سوخت بنزین به شماره ۹۱ ل ۶۳۹ ایران ۲۱ متعلق به سیدقاسم امام دوست که به استناد سندرهنی ۳۶۹۲۳ مورخ ۱۴۰۳٫۰۴٫۲۱ 
تنظیمی دفتر ۱۶۱۲ تهران در قبال بدهی به عادله عالی کلوکانی در رهن میباشد توصیف اجمالی آن عبارت است از خودروی فوق اتاق مطابق است ولیکن دور تا دور اتاق آثار تصادف خوردگی و بازسازی دارد از جمله سیتی فن شاسی جلو راست جوشکاری شده درب موتور گلگیر جلو راست گلگیر عقب چپ 
دربهای سمت راست خوردگی و ساییدگی دارد گلگیر عقب راست خوردگی دارد درب سمت چپ خوردگی جزئی دارد سپر جلو شکسته و خوردگی دارد و سپر عقب رنگ رفتگی دارد جلو پنجره شکسته چراغهای جلوی طرفین شکسته لاستیک ها در مجموع حدودا ۴۰ تا 50 لاستیک جلو راست باد ندارد شیشه ها 
سالم داشبورد سالم زاپاس جک و آچار چرخ دارد تزیینات داخل کابین در کارکرد خودرو به جهت فقدان امکانات در محل بازدید از قسمتهای زیرین خودرو مقدور نگردید حک شماره شاسی و پرچ پلاک مورد تایید میباشد موتور دارد و خاموش است به جهت فقدان شارژ باتری موتور روشن نشد و جک شماره موتور 
فابریک است کیلومتر نامعلوم و وضعیت بیمه نامشخص است به نشانی پارکینگ یگانه واقع در کرج بلوار امامزاده طاهر کوچه جنب پمپ بنزین طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری در مورخ ۱۴۰۴٫۰۶٫۱۶ خودرو به مبلغ ۱٫۴۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال ارزیابی شده که از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از ساعت ۹ الی 
۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴٫۰۸٫۲۶ در محل پارکینگ یگانه به نشانی فوق و از مبلغ ۱٫۴۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداًً فروخته میشود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار با نماینده قانونی  او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب  صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل  استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واریز خواهد شد در اینصورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد. چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد در روز اداری بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام میشود بستانکار از بیمه خودرو نیز اطلاعی نداشته است. 2039482
معاون اداره اجرای استادرهنی ثبت کرج - قاسمی 

تعیین  قانون  موضوع  هیات  مورخ ۱۴۰۴٫۰۶٫۲۹  رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۵۷۰5  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
نیری  اشجعی  موسی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کرج  سه  ناحیه  ثبتی 
بشناسنامه شماره 4008 صادره از نیر فرزند آقادده در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۳۲ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۲۰۲ فرعی از ۱۷۰ 
اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای عباسعلی ترابی که خود مالک اولیه می باشد تایید 
مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 2026045   تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴٫۰7٫26
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۶۷۵۴ مورخ ۱۴۰۴٫۰۷٫۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه 
سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد قربانی بشناسنامه شماره ۱۶۶۱۲ صادره 
از هشترود  فرزند علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
باستثناء بهای ربع اعیانی به مساحت ۱۴۸٫۲۳ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۵۴۴ فرعی از ۱۷۰ 
اصلی واقع در البرز و با خریداری از خانم ها هما و مهین و سیما ترابی که خود مالکین اولیه 
میباشند تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 2024309  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴٫۰7٫26 
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

تعیین  قانون  موضوع  هیات  مورخ ۱۴۰۴٫۰۶٫۲۹  رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۵۷۰۶  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صغری خدابنده لو بشناسنامه 
شماره ۲۲ صادره از کرج فرزند محرم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت ۱۳۲ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۲۰۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع 
در البرز و با خریداری از آقای موسی اشجعی نیری و با مالکیت مالک اولیه آقای عباسعلی 
ترابی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 2026440  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴٫۰7٫26
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شهری

رئیس شورای اسلامی شهر کرج تأکید کرد؛

ضرورت جمع آوری تجربیات 

جنگ ۱۲ روزه برای مقابله با 

بحران های احتمالی

رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: مدیریت شهری 
کرج تجربه ای گران بها در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و در 
مواجهه با بحران و پدافند غیرعامل شهری کسب کرد که 

باید از این تجربه در همه ارکان شهری بهره برداری کند.
 مسعود محمدی رئیس شورای اسلامی شهر کرج با بیان 
این مطلب، افزود: ما بحران های متعددی را در سال های 
اخیر پشت سر گذاشتیم که از جمله آنها بحران کرونا و 
بویژه جنگ ١٢ روزه بود که باعث شد یک سری از فضای 

پدافند غیرعامل را تجربه کنیم.
وی افزود: البته هر زمان که  اسم پدافند می آید ذهن ها 
به سمت چیزی که در جنگ ۱۲ روزه دیدیم، می رود. همه 
گمان می کنند که پدافند صرفا شاید موضوعات نظامی 
باشد؛ ولی پدافند غیرعامل در جنگ ۱۲ روزه و موضوعاتی 
که در مدیریت شهری تجربه شد به ما نشان داد که این 

حوزه فراتر از صرف مسائل نظامی ست.
این مسئول اضافه کرد: اینکه در زمانی که نیروهای مسلح 
در حال دفاع از میهن اسلامی هستند مهمترین مطلبی 
و  مسئولین  مخصوصاًً  و  اقشار  همه  بین  می تواند  که 
کارمندانی که مسئولیتی در کشور دارند مطرح باشد این 
است که همه وظایف خود را در دیگر حوزه ها هم انجام 

دهند.  
رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: چند روز بعد از 
جنگ در سخنان مقام معظم رهبری نیز موضوعاتی در 
خصوص روال اداره کشور و  خصوصا انجام امور مردم 

بیان شد که نشان از اهمیت کارهای غیرنظامی دارد.
محمدی ادامه داد: در ایام جنگ ۱۲ روزه ما در مدیریت 
و  فرمانداری  مثل  دیگر  ارگان های  از  خیلی  و  شهری 
استانداری به موضوع پدافند غیرعامل و پیش بینی هایی 
کردیم.  پیدا  دسترسی  بدهیم  انجام  می توانستیم  که 
روان شهروندان  آسایش  زمینه  در  است  لازم  بخصوص 

تلاش بیشتری انجام گیرد.
اول  درجه  در  جنگ  زمان  در  کرج  کرد:  تاکید  وی 
ساختمان های نظامی و در درجات بعدی ساختمان های 
دقت  با  باید  موارد  این  در  که  بودند  خطر  در  اداری، 
را  این  نباید  البته  نظر بیشتری تصمیم گرفته می شد. 
فراموش کنیم که همزمان تهدیداتی را هم داشتیم. در 
این شرایط اولین موضوعی که مطرح می شود این است 
که روال عادی کار و آن چیزی که مردم توقع دارند انجام 
اخیر  بحبوحه جنگ  در  الحمدالله  بگیرد.  بشود، صورت 
مدیریت شهری کرج از باب کارهای اداری و کارهایی که 

می توانست انجام بدهد، در حد توان در میدان بود.  
رئیس شورای اسلامی شهر کرج افزود: درست است که 
مردم هم احتیاط لازم را در خصوص مراجعات و رفت و 
آمد داشتند اما در همان زمان هم توقع داشتند که کار 

بدون وقفه انجام بشود.  
مدیریت  ابتکار  با  شرایط  این  در  کرد:  تاکید  محمدی 
شهری، سازمان فاوا با تلاشی چند برابر کار مردم را راه 
انداخت. یا معاونت‌های خاصی مثل مالی و اقتصادی 
کارشان چند برابر شد؛ بخصوص در شرایطی که باید از 
نظر دریافت و پرداخت مالی و ایجاد تراز مورد نیاز خوب 

عمل کنیم و دچار مشکل کسری نشویم.
تامین  برای  جنگ،  زمان  در  کرد:  اضافه  مسئول  این 
سوخت و اولویت بندی سوخت هم موضوع داشتیم که 
وجود اتوبوس‌های برقی در شهر کرج خود کمک بزرگی 

به بحث کنترل خوب مصرف سوخت کرد.
وی در ادامه گفت: تجربه آن روزها به ما نشان داد که 
در کنار مباحث نظامی باید بتوانیم زیرساخت های لازم را 
برای شهروندان و شهر ایجاد کنیم. در این زمینه به نظر 
می رسد عملکرد قابل قبولی داشتیم. اما واقع بینانه باید 
نقدها را بررسی کنیم که اگر خدای نکرده اتفاقات مشابه 
از بابت بحران های مختلف رخ بدهد با آمادگی بیشتر و 

بهتر در صحنه حضور داشته باشیم.
مانورهای  کرد:  تاکید  انتها  در  رئیس شورای شهر کرج 
مختلف پدافند غیرعامل می تواند در ساختمان های اداری 
این  باشد.  فراهم  لازم  آمادگی  تا  بشود  اجرا  شهرداری 
تا یک تمرین خوب  بگیرد  قرار  کار  می تواند در دستور 

برای زمان‌های بحرانی بشود.

عضو شورای شهر کرج بار دیگر در جلسه رسمی شورا 
به موضوع »نیروهای کت وشلواری« که در قالب نیروی 
فضای سبز فعالیت می کنند، پرداخت و از شهردار خواست 

برای اصلاح وضعیت این نیروها اقدام فوری کند. 
مجتبی حاجی قاسمی، در نطق پیش از دستور جلسه ۲۲۴ 
شورا، تاکید کرد که طی چهار سال گذشته بیش از ۱۰ بار 
تذکر در خصوص عدالت توزیع نیروها و شفافیت پرداخت 

اضافه کار داده است، اما توجه لازم صورت نگرفته است.
میلیاردی  چندصد  کلان  قراردادهای  به  اشاره  با  وی 
که  کرد  خاطرنشان  سبز،  فضای  خدمات  و  نگهداری 
نیازمند  که  پروژه هایی  در  اداری  نیروهای  به کارگیری 
نیروی عملیاتی است، بهره وری شهرداری را کاهش داده 

و منابع عمومی را به هدر می دهد. 
حاجی قاسمی افزود: استفاده از نیروهای غیر مرتبط، نه 
تنها عدالت اداری را خدشه دار می کند، بلکه کیفیت خدمات 

شهری و رضایت شهروندان را تحت تاثیر قرار می دهد.
این عضو شورا همچنین تاکید کرد که حضور نیروهای 
متخصص و عملیاتی، نقش مهمی در افزایش بهره وری 
و کاهش هزینه های شهرداری دارد و ابراز امیدواری کرد 
که شهرداری با اصلاح این رویه ها، زمینه ارائه خدمات 

بهتر به شهروندان را فراهم کند.
لزوم شفافیت قراردادهای فهرست بهایی و رعایت 

عدالت استخدامی
حاجی قاسمی در ادامه صحبت های خود با اشاره به 
سوءاستفاده از قراردادهای فهرست بهایی، توضیح داد که 
این نوع قراردادها برای خرید خدمات مشخص طراحی 
شده اند و استفاده از آن ها برای پرداخت حقوق نیروهای 

اداری، مغایر با قانون و مقررات است. 
وی عنوان کرد که در ۶۲ ردیف قرارداد، نیروهای اداری با 
عنوان هایی مانند »صیاد«، »کارشناس صورت وضعیت« 
فعالیت  پروژه های عملیاتی فضای سبز  در  »آفاق«  و 
می کنند، در حالی که کار اصلی این پروژه ها، نگهداری 

درختان، چمن ها و خدمات شهری است و نیروی اداری 
نباید در آن دخالت داشته باشد.

وی افزود: ما تجربه مشابهی در حوزه خدمات شهری 
ورود  از  تذکرات مشفقانه  با  کردیم  و تلاش  داشتیم 
نیروهای غیرمرتبط جلوگیری کنیم، اما متاسفانه توجهی 
صورت نگرفت و حتی برخی نیروها با سندسازی تبدیل 
وضعیت شدند. عضو شورا به نقش زنان در پروژه های 
شهری نیز اشاره کرد و تصریح نمود که استخدام بانوان 
در مشاغل عملیاتی مانند پاکبانی و نگهداری پارک ها، 
نیروهای  نباید جایگزین  اما  مثبت و شایسته است، 
سیاست  یادآوری  ضمن  قاسمی  حاجی  شود.  اداری 
انقباضی کمیسیون تلفیق گفت که صرف چند ده میلیارد 
تومان در ماه برای نیروهای اداری که خارج از شرح وظایف 
پروژه فعالیت می کنند، با هدف انقباض بودجه کاملًاً در 
تضاد است.  وی در پایان، به شهردار ۱۰ روز فرصت داد 
تا وضعیت نیروهای کت وشلواری و قراردادهای فهرست 
بهایی را ساماندهی کند و تاکید نمود که شورا همچنان 

بر شفافیت و عدالت در استخدام و بهره وری شهرداری 
نظارت خواهد داشت.

شهروندان خواستار پاسخگویی و اصلاح روندها هستند
از  شهرداری  پرسنل  که  کرد  تاکید  همچنین  وی 
مناطق  در  نیروها  توزیع  نحوه  و  پرابهام  لیست های 
رسمی  پاسخ  تاکنون  و  داشته اند  اعتراض  مختلف 
دریافت نکرده اند. این موضوع به اهمیت شفافیت و 
مدیریت درست منابع انسانی در افزایش اعتماد عمومی 

و ارتقای کیفیت خدمات شهری اشاره دارد.

ضرب العجل ده روزه عضو شورای شهر کرج به شهردار؛

لباس فضای سبز را از تن نیروهای کت وشلواری درآورید!

 از »البرز« چه خبر؟

توحید وانشانی

مسابقات منطقه ای جشنواره فرهنگی  ورزشی 
کارکنان شرکت سهامی بیمه ایران در )منطقه 
شش کشور( به میزبانی استان اصفهان طی 

دو روز برگزار شد. 
شانزدهمین جشنواره فرهنگی ورزشی شرکت 
سهامی بیمه ایران با هدف ترویج شادی و 
نشاط وتقویت سلامت جسم و روح و ایجاد 
وفاق و همدلی با حضور ۲۰۰ شرکت کننده از 
استان های لرستان، یزد، چهارمحال و بختیاری، 
کرمان و اصفهان، دیدارهای  مقدماتی را در 
شش رشته دوومیدانی، والیبال، تنیس روی 

میز شنا، فوتسال و شطرنج برگزار شد.
در تنيس روی میز محمدرضا ناطقی از  استان 
اصفهان اول، حسن شفیعی از استان یزد دوم 
و جبار رسولی از استان لرستان مقام سوم را 

بدست آوردند. 
در دوی استقامت به طول  2500 متر: برای 
رده سنی زیر ۳۵ سال حمید کیانی از استان 
اصفهان، 2000 متر رده سنی ۳۶ تا ۴۰ سال 
مصطفی زنگانی از اصفهان 1500 متر رده سنی 
۴۱ تا ۴۵ سال سیاوش میرآزادی از لرستان، 
1000 متر رده سنی ۴۶ تا۵۰ سال سیف الله بنی  
مسنی از اصفهان، 500 متر برای دوندگان بالای 
۵۰ سال نادر ترکی از اصفهان مقام نخست را 

کسب کردند. 
در شنای 100 متر آزاد رده سنی زیر ۳۵ سال 
تا ۴۰ سال  از اصفهان، ۳۶  حسین شفیعی 
سال   ۴۵ تا   ۴۱ اصفهان،  از  گوهریان  آرش 
تا  از  اصفهان ۴۶  محمد تقی حاجی باقری 
۵۰ سال حمیدرضا ایرجی از اصفهان رده سنی 
بالای ۵۰ سال به طول 50 متر هرمز نجفیان از 

استان یزد مقام اول را کسب کردند. 
در شطرنج محسن پرنده و مجید نصر از استان 
اصفهان اول و دوم شدند و  احمدی از استان 
کرمان سوم  در فوتسال تیم اصفهان با اقتدار 

مقام قهرمانی را به خود اختصاص داد. 
مربیگری  با  اصفهان  تیم  والیبال  رشته  در 
مهندس محمد رجالی از مربیان بََرجسته و 
با اخلاق بین المللی به همراه علی خبوشانی 
»کمک مربی« پس از غلبه بََرحریفان مقام 
تیم  سرپرست  کرد.  تصاحب  را  قهرمانی 
این  برگزاری  برای  که  بود  عنایت  مهندس 
را  زیادی  زحمات  مسابقات  و  جشنواره 

متحمل شد.

مسابقات والیبال به نحو شایسته ای برگزار شد 
که در پایان تیم های اصفهان، یزد و لرستان 

عناوین اول تا سوم را بدست آوردند. 
تیم اصفهان را محمد کریمی، سید مجتبی 
هاشمی، بهروز حسین زاده، جلال نصر، نادر 
امینی،  رضا بلوچی، جمال دست افکن،  بهنام 

کاویانی و حسن الهی تشکیل داده بودند.
داور  بنکدار  را جلال  مسابقات  این  قضاوت 
ملی به همراه حمید قاسمی و دانش زارع دو 
داور درجه یک بر عهده داشتند و بیژن صفیری 
مسئول کمیته داوران و نماینده هیاُُت والیبال 

استان اصفهان بود.
با حضور مهندس مجتبی  مراسم اختتامیه 
آخوندی مدیر کل بیمه ایران در استان اصفهان 

و دیگر مقامات کشوری و استانی برگزار شد.
شایان ذکر اینکه اسکان و تغذیه ورزشکاران 
در هتل بین المللی عباسی اصفهان بود که 
عوامل  و  پزشکی  رضا  مهندس  مدیریت  با 
کسب  و  میزبانی  برای  شان،  زیرمجموعه 
رضایت شرکت کنندگان سنگ تمام گذاشتند. 
مسابقات باهمکاری اداره کل ورزش وجوانان 
و  آزادی  سالن های  در  پرورش  و  آموزش  و 
شهید سجادی ورزشگاه انقلاب و استخر بهار 

برگزار شد.
مجتبی  مهندس  مسابقات  این  حاشیه  در 
آخوندی مدیر عامل شرکت بیمه ایران استان 
اصفهان در گفت و گوی اختصاصی با دنیای 
هوادار اظهار کرد: شرکت سهامی بيمه ایران که 
در سال ۱۳۱۴ بنیانگذار صنعت بیمه کشور شد 
و در طول ۹۰ سال حیات خود خدمات زیادی 

به آحاد جامعه کرده و بیش از ۳۰درصد از بازار 
بیمه کشور را به تنهائی مدیریت می کند. 

این  های  سرمايه  ارزشمندترین  افزود:  وی 
شرکت نیروهای انسانی پویا و توانمند است 
توسعه  و  راهبردی  اهداف  اصلی  عامل  که 
پایدار این شرکت در سطح کشور می باشد 
که به ورزش با هدف ایجاد فضای سالم و پر 

نشاط نگاه ویژه ای دارد.
شاهد  ساله  همه‌  که  اشاره  این  با  وی 
کارکنان  ورزشی  فرهنگی  جشنواره  برگزاری 
گفت:  هستیم  ایران  بیمه  نمایندگان  و 
امسال  ورزشی  مسابقات  دوره  شانزدهمین 
تاُُسیس  سال  نودمین  با  کرده  پیدا  تقارن 
دوره  تراز  باشکوه  درصددیم  که  ایران  بیمه 

های قبل برگزار کنیم. 
وی خاطرنشان کرد: فارغ از بحث برد و باخت 
هدف توسعه ورزش و ایجاد فضای پر نشاط 
برای توسعه سلامت جسم و روان کارکنان 
این شرکت می باشد تا کنار همکاران خود 
در سرتاسر کشور بتوانیم همگرایی و انسجام 
انداز  چشم  زیرا  کنیم  برقرار  را  سازمانی 
شرکت ایجاد وفاق و همدلی و برخورداری از 

نیروهای سالم، پویا و با نشاط است. 
آخوندی افزود: با نظر مثبت دکتر جباری مدیر 
عامل، دکتر جعفریان معاونت توسعه منابع و 
دکتر محمدزاده مدیر کل امور انسانی برگزاری 
راستای  مسابقات و فعالیت‌های ورزشی در 
توسعه ورزش همگانی برای کارکنان و خانواده 
هایشان در دستور کار قرار گرفته و توجه ویژه 

ای به مقوله ورزش می شود.

در جشنواره فرهنگی ورزشی کارکنان بیمه ایران چه گذشت؛  طعم خوش قهرمانی با چاشنی میزبانی

 

استاندارد

رئیس سازمان استاندارد:

تمرکز امروز روی کاهش 

آلایندگی خودروهاست

اهمیت  بر  تاکید  با  ایران  استاندارد  ملی  سازمان  رئیس 
هماهنگی میان استاندارد، محیط زیست و صنعت گفت: 
محور فعالیت های سازمان استاندارد شامل استانداردسازی، 
ارزیابی انطباق، ارزیابی کیفیت و تایید صلاحیت است و 

امروز تمرکز ویژه ما بر کاهش آلایندگی خودروهاست.
 Euro6( در جریان مراسم افتتاح آزمایشگاه آلایندگی خودرو
+ 4WD(، فرزانه انصاری - رئیس سازمان ملی استاندارد ایران 
- با اشاره به اهمیت هماهنگی میان استاندارد، محیط زیست 
و صنعت اظهار کرد: محور فعالیت های ما استانداردسازی، 
ارزیابی انطباق، ارزیابی کیفیت و تایید صلاحیت است. در 
اما  انجام می شود،  اقدامات مرتبط  نیز  اندازه گیری  زمینه 

تمرکز امروز ما بر مباحث آلایندگی خودرو است.
رئیس سازمان ملی استاندارد افزود: تا به امروز، سازمان ملی 
استاندارد استانداردهای یورو پنج و شش را تدوین و حدود 
مجاز انتشار گازهای آلاینده در خودروهای بنزینی و دیزلی 
را تعیین کرده است. همچنین تایپ اپرووال ها و بازرسی 
خودروهای داخلی و وارداتی توسط همکاران ما انجام می شود.
مرکز  گفت:   ISQI مرکز  فعالیت های  از  قدردانی  با  وی 
آی اس کیوآی امروز تایید صلاحیت ۱۶ دامنه از فعالیت های 
استاندارد را بر عهده دارد. از این ظرفیت ارزشمند برای سلامت 

مردم و اعتماد عمومی به خودروها استفاده می کنیم.
انصاری به آمار عملکرد مرکز اشاره کرد و گفت: سال گذشته 
۴۵۷۰ تست آلایندگی خودرو، حدود ۱۰۰۰ تست آلایندگی 
موتورسیکلت و ۲۷۰۰ تست ارزیابی خدمات پس از فروش 
انجام شده است. این اعداد نشان دهنده ظرفیت و حجم 
فعالیت مرکز است که می تواند در تصمیم‌گیری دستگاه های 

اجرایی نقش آفرین باشد.
گزارش ها  و  داده ها  به  برخط  دسترسی  درباره ضرورت  وی 
توضیح داد: انتظار ما از مرکز ISQI این است که نتایج خود 
را در یک سامانه آنلاین در اختیار سازمان استاندارد، محیط 
زیست و صمت قرار دهد تا فرآیند تصمیم گیری سریع تر و 
دقیق تر انجام شود. مدت زمان پاسخ دهی نیز بسیار مهم است.
وی همچنین به توسعه مراکز تست و معاینه فنی اشاره 
کرد و افزود: یک مرکز برای شروع کافی است، اما بر اساس 
ضوابط، حداقل سه مرکز برای هر حوزه باید وجود داشته 
باشد. امیدوارم افتتاح آزمایشگاه یورو۶ نقطه شروعی برای 

توسعه بیشتر این مراکز باشد.
انصاری در پایان تاکید کرد: امیدوارم نتایج و داده های تولید 
شده در کاهش آلایندگی شهری، ارتقای کیفیت خودرو و 

افزایش ایمنی و اعتماد عمومی نقش مؤثر ایفا کند.

اصغرقلندری 

هشدار آمریکا به بغداد: عملیات نظامی قریب الوقوع در منطقه در راه است

تماس  درباره  عراق  دفاع  وزیر  العبّّاسی«  »ثابت 
پیت  گفت:  آمریکا  جنگ  وزیر  با  خود  تلفنی‌ 
هگست به من اطلاع داد که یک عملیات نظامی 
قریب الوقوع در منطقه در راه است و این آخرین 
هشدار ما به عراقی ها است زیرا گروه های مسلح 
عراقی نباید هیچ واکنشی به این عملیات نظامی 

نشان دهند.
»ثابت العبّّاسی« وزیر دفاع عراق جزئیات گفت  
با پیت هگست وزیر جنگ  تلفنی خود  وگوی 

آمریکا را فاش کرد.
العباسی در مصاحبه ای گفت: »تماس کوتاهی 
با وزیر جنگ آمریکا داشتم. او به من اطلاع داد 
که یک عملیات نظامی قریب الوقوع در منطقه 
در راه است و این آخرین هشدار ما به شماست: 
گروه های مسلح عراقی نباید هیچ واکنشی نشان 

دهند.«
وزیر دفاع عراق افزود که در طول این تماس ۱۱ 

دقیقه ای، مقام آمریکایی تأکید کرده است که 
واشنگتن قصد دارد ضربه ای پیش دستانه به یکی 
از کشورهای منطقه ابزند و هشدار داده اگر هرگونه 
مسلح  گروه های  سوی  از  واکنش  یا  دخالت 
وابسته به عراق مشاهده شود، آمریکا واکنشی 

سخت نشان خواهد داد.
العباسی توضیح داد که بغداد در حال بررسی 
تحولات میدانی است و با طرف های آمریکایی 
از  تا  دارد  قرار  مستمر  تماس  در  منطقه ای  و 
عراق  خاک  داخل  به  درگیری ها  گسترش 

جلوگیری شود.
وی گفت: »ما تأکید کرده ایم که عراق نباید به 
میدان درگیری دیگران تبدیل شود. دولت عراق 
اقدام  هرگونه  از  داده  هشدار  گروه ها  تمام  به 
خودداری  خودسرانه  واکنشی  یا  تحریک آمیز 

کنند.«
وزیر دفاع عراق همچنین اظهار داشت که بغداد 

تعهد داده تا امنیت پایگاه های ائتلاف بین المللی 
را در خاک خود حفظ کند، اما در عین حال از 
آمریکا خواسته است »در اجرای هرگونه عملیات 
نظامی، به حاکمیت عراق احترام بگذارد و کشور 

را درگیر نکند.«
در پایان این گزارش آمده است که تماس میان دو 
طرف در فضایی »تنش آلود اما دیپلماتیک« انجام 
شد و آمریکا این هشدار را »آخرین اخطار« خطاب 

به بغداد دانسته است.
این  گفت  تلویزیونی  مصاحبه ای  در  العباسی 
تماس حدود ۱۱ دقیقه طول کشیده و در آن رئیس 
ستاد ارتش، معاون فرماندهی عملیات مشترک 

و مدیر اطلاعات نظامی عراق نیز حضور داشتند.
وی افزود وزیر جنگ آمریکا در پایان تماس به 
اخطار  آخرین  »این  داده است:   صراحت هشدار 
شماست؛ و خوب می دانید که دولت فعلی چگونه 

پاسخ خواهد داد.«


